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XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON .

5 20,5 2

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/11/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

19:56

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

25/11/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABSM22 0:15:51 0:46:45 1:10:071 MOLINA ARGUEDAS, FELIX 0:07:312 1 725,66DUATLON FONCASA-CALATAYU

ABSM7 0:15:48 0:47:48 1:11:112 HEREDERO RAMOS, DIEGO 0:07:351 2 825,10DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:01:04

ABSM36 0:15:57 0:48:44 1:11:503 LOPEZ ALLUE, MIGUEL 0:07:093 4 124,62STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:43

ABSM64 0:16:25 0:48:22 1:12:084 URBANO SOLER, ANTONIO 0:07:219 3 324,81EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:02:01

ABSM34 0:16:26 0:48:48 1:13:015 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:07:4711 5 1524,59INDEPENDIENTE 0:02:54

ABSM3 0:16:23 0:49:14 1:13:316 LUENGO GADEA, EDUARDO 0:07:548 6 1924,37STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:24

ABSM54 0:16:18 0:50:11 1:14:127 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMAS 0:07:437 7 1423,91DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:04:05

V1M76 0:16:04 0:50:41 1:14:238 LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER 0:07:384 8 1023,67BAZ. TRIATLON CIERZO 0:04:16

ABSM8 0:16:07 0:52:09 1:15:459 SORIANO BUJ, JUAN JOSE 0:07:296 12 523,01DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:05:38

ABSM2 0:16:28 0:51:39 1:15:5610 MUÑOZ LORENTE, FELIPE 0:07:4912 9 1623,23STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:05:49

V1M57 0:16:38 0:51:54 1:16:1111 CALVO MATUTE, ERNESTO 0:07:3914 11 1123,12DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:06:04

ABSM9 0:16:42 0:52:10 1:16:4812 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:07:5615 13 2223,00DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:06:41

V1M12 0:16:06 0:52:59 1:17:2813 HUESO PALACIAN, CARLOS 0:08:235 20 3322,64DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:07:21

ABSM14 0:17:24 0:52:38 1:17:4414 LAPLAZA SORIA, JULIO 0:07:4225 16 1322,79BAZ. TRIATLON CIERZO 0:07:37

SUB23M21 0:17:30 0:52:30 1:17:4915 ARA PÉREZ, NACHO 0:07:4928 15 1722,85MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:07:42

SUB23M69 0:16:46 0:53:29 1:17:5216 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN 0:07:3716 21 922,43EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:07:45

ABSM73 0:17:07 0:52:51 1:17:5617 LOPEZ GONZALEZ, JOSE ANGEL 0:07:5818 19 2322,70CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:07:49

SUB23M13 0:17:23 0:52:38 1:18:1018 HERNANDEZ GARCES, IÑAKI 0:08:0923 17 2622,79DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:03

V1M49 0:18:11 0:51:46 1:18:1919 TELLO SALAS, JOSE 0:08:2238 10 3223,18DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:12

ABSM44 0:17:28 0:52:38 1:18:2620 HERNANDEZ HERRER, JULIAN 0:08:2026 18 3122,79DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:19

ABSM6 0:17:53 0:52:21 1:18:4721 SOLANAS BAGÜES, JAVIER 0:08:3332 14 3522,92MONEGROSMAN TRIATLON 0:08:40

ABSM10 0:17:35 0:53:37 1:19:2822 ALONSO ABAD, JOSEBA 0:08:1629 22 3022,38C.T. TURIA EXTREME 0:09:21

V1M11 0:16:37 0:56:09 1:20:4023 FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO 0:07:5413 28 2121,37MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:10:33

ABSM78 0:16:47 0:56:51 1:20:5024 SICILIA LOPEZ, PABLO 0:07:1217 32 221,10MONEGROSMAN TRIATLON 0:10:43

ABSM67 0:16:25 0:56:46 1:21:0525 LUCEA MARCO, CARMELO 0:07:5410 30 2021,13INDEPENDIENTE 0:10:58

V1M16 0:18:10 0:54:58 1:21:1926 LES MANCHO, JESUS 0:08:1137 26 2821,83MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:11:12

JNM65 0:18:02 0:54:52 1:21:3727 PEREZ ENCISO, DANIEL 0:08:4334 25 3721,87C.T. TURIA EXTREME 0:11:30

ABSM47 0:18:46 0:53:56 1:21:4128 FANDOS, PASCUAL 0:08:5944 23 4622,24INDEPENDIENTE 0:11:34

JNM45 0:17:39 0:56:51 1:21:5429 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:07:2430 31 421,10STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:11:47

V1M15 0:17:22 0:57:09 1:22:0130 ARTAL CARDO, JOSE 0:07:3022 33 620,99EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:11:54

ABSM60 0:18:32 0:54:33 1:22:1031 SERRANO CALLEJERO, DAVID 0:09:0542 24 5021,99DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:12:03

ABSM18 0:17:12 0:57:39 1:22:3232 SOLSONA GARCIA, CARLOS 0:07:4119 37 1220,81TRIATLON BAJO GALLEGO 0:12:25

ABSM46 0:18:17 0:56:38 1:23:0133 PUERTO RABAL, DAVID 0:08:0639 29 2421,18BAZ. TRIATLON CIERZO 0:12:54

ABSM30 0:17:23 0:57:36 1:23:4334 VERA PALACIN, DANIEL 0:08:4424 36 3820,83DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:13:36

ABSM48 0:17:14 0:58:35 1:23:5735 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 0:08:0820 39 2520,48DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:13:50

1Página



Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

SUB23M63 0:18:09 0:57:13 1:24:1236 LAMATA CAÑADA, EMILIO 0:08:5036 34 4020,97CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:14:05

ABSM66 0:18:23 0:57:21 1:24:1637 LÓPEZ LORÍS, RAFAEL 0:08:3240 35 3420,92DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:14:09

V1M19 0:17:53 0:58:37 1:24:3938 GIL CUARTERO, ROBERTO 0:08:0931 40 2720,47BAZ. TRIATLON CIERZO 0:14:32

ABSF167 0:19:57 0:55:59 1:25:2639 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA 0:09:3051 27 5621,43MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:15:19

ABSM32 0:18:03 0:58:56 1:25:3940 ROY MORALES, ALFONSO 0:08:4035 42 3620,36DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:15:32

ABSM31 0:18:24 0:58:55 1:26:1941 MIÑANA GIL, JUAN CARLOS 0:09:0041 41 4720,36DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:16:12

ABSM77 0:20:01 0:58:25 1:27:2442 SANZ CAMPOS, VICTOR 0:08:5855 38 4420,54DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:17:17

ABSM37 0:17:22 1:03:14 1:28:2843 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 0:07:5221 55 1818,97STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:18:21

ABSF165 0:20:14 0:59:32 1:28:3544 ORTÍN HUESO, MÓNICA 0:08:4959 43 3920,15STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:18:28

ABSF164 0:19:59 0:59:39 1:28:3745 REVILLA BONED, ANA 0:08:5952 45 4520,11BAZ. TRIATLON CIERZO 0:18:30

V2M24 0:20:17 0:59:37 1:28:4746 VALERO DE LA MERCED, JOSE ANT 0:08:5361 44 4220,12C.T. TURIA EXTREME 0:18:40

ABSF163 0:19:38 1:00:23 1:28:5347 PASCUAL IGUAL, VANESA 0:08:5249 46 4119,87C.T. TURIA EXTREME 0:18:46

V2M33 0:18:49 1:01:36 1:29:3848 CORED PENILLA, RAFAEL 0:09:1345 49 5219,48MONEGROSMAN TRIATLON 0:19:31

V1M75 0:19:18 1:00:26 1:29:4949 RAMON BAQUEDANO, JAVIER 0:10:0546 47 5819,85INDEPENDIENTE 0:19:42

ABSF162 0:20:00 1:01:26 1:30:3050 CONEJOS VALERO, ALICIA 0:09:0453 48 4819,53C.T. TURIA EXTREME 0:20:23

ABSM38 0:20:15 1:02:24 1:32:0351 MARTÍN CALVO, CARLOS 0:09:2460 52 5519,23STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:56

ABSM35 0:20:14 1:02:33 1:32:0452 YAGO ESTEVEZ, MANUEL 0:09:1758 54 5319,18STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:57

V1M27 0:20:12 1:04:00 1:32:2753 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:08:1557 58 2918,75EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:22:20

ABSM25 0:20:01 1:03:37 1:32:4254 MARQUES SERRANO, GREGORIO 0:09:0454 57 4918,86C.T. TURIA EXTREME 0:22:35

SUB23M70 0:18:34 1:03:23 1:33:1755 ARA PÉREZ, ALBERTO 0:11:2043 56 6618,93MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:23:10

V1M51 0:20:48 1:02:33 1:33:3056 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS 0:10:0962 53 6119,18DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:23:23

ABSM53 0:19:30 1:04:05 1:33:4057 SABIO APARICIO, JAVIER 0:10:0548 59 5918,72DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:23:33

V1M40 0:21:51 1:02:13 1:33:5258 GÓMEZ CHAGOYEN, MARIO 0:09:4866 51 5719,28C.T. TURIA EXTREME 0:23:45

SUB23M71 0:17:29 1:04:55 1:33:5759 HERNÁNDEZ SANZ, ALBERTO 0:11:3327 61 6818,48CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:23:50

V1M29 0:19:23 1:04:53 1:34:3360 CARO GARCÍA, JOSE LUIS 0:10:1747 60 6218,49DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:24:26

V2M20 0:21:59 1:01:57 1:35:2361 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS 0:11:2767 50 6719,37MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:25:16

V1M42 0:19:46 1:07:02 1:35:4462 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGE 0:08:5650 65 4317,90INDEPENDIENTE 0:25:37

V2M62 0:20:04 1:08:15 1:37:4363 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:09:2456 67 5417,58BAZ. TRIATLON CIERZO 0:27:36

ABSM59 0:20:56 1:06:56 1:37:5864 SAN ROMAN, ADAM 0:10:0664 64 6017,92DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:27:51

ABSM26 0:20:56 1:06:25 1:37:5865 YAGÜE SABROSO, ARTURO 0:10:3763 62 6518,06DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:27:51

JNM23 0:18:01 1:12:02 1:39:1466 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:09:1133 68 5116,65EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:29:07

V1M55 0:21:34 1:08:02 1:39:5367 LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL 0:10:1765 66 6317,63DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:29:46

JNF166 0:23:44 1:06:35 1:40:3968 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 0:10:2068 63 6418,02DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:30:32

ABSF168 0:27:52 1:25:26 2:08:2469 ORGA PALOMAR, LETICIA 0:15:0669 69 6914,04BAZ. TRIATLON CIERZO 0:58:17

No presentados

41 LARROSA GRACIA,SERGIO MONEGROSMAN TRIATLON

56 GRAUS ARANDA,JUAN CARLOS DUATLON FONCASA-CALATAYUD

17 GARCIA SEVIL,ANDRES DUATLON FONCASA-CALATAYUD

Retirados

V1M28 0:16:57 0:00:00ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS 0:00:0018DUATLON FONCASA-CALATAYUD

V1M52 0:19:04 0:00:00REY BARRONES, ANDRÉS 0:00:0047TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

ABSM80 0:20:20 0:00:00VILLAMON PONZ, RAUL 0:00:0059C.T. TURIA EXTREME
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XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON .

5 20,5 2

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/11/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

19:58

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

25/11/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION FEMENINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABSF167 0:19:57 0:55:59 1:25:261 MAGALLÓN VALLEJO, YOLANDA 0:09:302 1 521,43MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL

ABSF165 0:20:14 0:59:32 1:28:352 ORTÍN HUESO, MÓNICA 0:08:495 2 120,15STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:09

ABSF164 0:19:59 0:59:39 1:28:373 REVILLA BONED, ANA 0:08:593 3 320,11BAZ. TRIATLON CIERZO 0:03:11

ABSF163 0:19:38 1:00:23 1:28:534 PASCUAL IGUAL, VANESA 0:08:521 4 219,87C.T. TURIA EXTREME 0:03:27

ABSF162 0:20:00 1:01:26 1:30:305 CONEJOS VALERO, ALICIA 0:09:044 5 419,53C.T. TURIA EXTREME 0:05:04

JNF166 0:23:44 1:06:35 1:40:396 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 0:10:206 6 618,02DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:15:13

ABSF168 0:27:52 1:25:26 2:08:247 ORGA PALOMAR, LETICIA 0:15:067 7 714,04BAZ. TRIATLON CIERZO 0:42:58
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XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON .

5 20,5 2

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/11/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

19:59

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

25/11/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION MASCULINA

Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

ABSM22 0:15:51 0:46:45 1:10:071 MOLINA ARGUEDAS, FELIX 0:07:312 1 725,66DUATLON FONCASA-CALATAYU

ABSM7 0:15:48 0:47:48 1:11:112 HEREDERO RAMOS, DIEGO 0:07:351 2 825,10DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:01:04

ABSM36 0:15:57 0:48:44 1:11:503 LOPEZ ALLUE, MIGUEL 0:07:093 4 124,62STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:01:43

ABSM64 0:16:25 0:48:22 1:12:084 URBANO SOLER, ANTONIO 0:07:2110 3 324,81EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:02:01

ABSM34 0:16:26 0:48:48 1:13:015 NUÑEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 0:07:4711 5 1524,59INDEPENDIENTE 0:02:54

ABSM3 0:16:23 0:49:14 1:13:316 LUENGO GADEA, EDUARDO 0:07:548 6 2024,37STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:03:24

ABSM54 0:16:18 0:50:11 1:14:127 CISNEROS PALOMAR, JESUS DIMA 0:07:437 7 1423,91DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:04:05

V1M76 0:16:04 0:50:41 1:14:238 LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER 0:07:384 8 1023,67BAZ. TRIATLON CIERZO 0:04:16

ABSM8 0:16:07 0:52:09 1:15:459 SORIANO BUJ, JUAN JOSE 0:07:296 12 523,01DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:05:38

ABSM2 0:16:28 0:51:39 1:15:5610 MUÑOZ LORENTE, FELIPE 0:07:4912 9 1723,23STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:05:49

V1M57 0:16:38 0:51:54 1:16:1111 CALVO MATUTE, ERNESTO 0:07:3914 11 1123,12DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:06:04

ABSM9 0:16:42 0:52:10 1:16:4812 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO 0:07:5615 13 2223,00DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:06:41

V1M12 0:16:06 0:52:59 1:17:2813 HUESO PALACIAN, CARLOS 0:08:235 20 3322,64DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:07:21

ABSM14 0:17:24 0:52:38 1:17:4414 LAPLAZA SORIA, JULIO 0:07:4226 16 1322,79BAZ. TRIATLON CIERZO 0:07:37

SUB23M21 0:17:30 0:52:30 1:17:4915 ARA PÉREZ, NACHO 0:07:4929 15 1622,85MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:07:42

SUB23M69 0:16:46 0:53:29 1:17:5216 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATA 0:07:3716 21 922,43EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:07:45

ABSM73 0:17:07 0:52:51 1:17:5617 LOPEZ GONZALEZ, JOSE ANGEL 0:07:5819 19 2322,70CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:07:49

SUB23M13 0:17:23 0:52:38 1:18:1018 HERNANDEZ GARCES, IÑAKI 0:08:0924 17 2622,79DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:03

V1M49 0:18:11 0:51:46 1:18:1919 TELLO SALAS, JOSE 0:08:2239 10 3223,18DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:12

ABSM44 0:17:28 0:52:38 1:18:2620 HERNANDEZ HERRER, JULIAN 0:08:2027 18 3122,79DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:08:19

ABSM6 0:17:53 0:52:21 1:18:4721 SOLANAS BAGÜES, JAVIER 0:08:3332 14 3522,92MONEGROSMAN TRIATLON 0:08:40

ABSM10 0:17:35 0:53:37 1:19:2822 ALONSO ABAD, JOSEBA 0:08:1630 22 3022,38C.T. TURIA EXTREME 0:09:21

V1M11 0:16:37 0:56:09 1:20:4023 FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO 0:07:5413 27 2121,37MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:10:33

ABSM78 0:16:47 0:56:51 1:20:5024 SICILIA LOPEZ, PABLO 0:07:1217 31 221,10MONEGROSMAN TRIATLON 0:10:43

ABSM67 0:16:25 0:56:46 1:21:0525 LUCEA MARCO, CARMELO 0:07:549 29 1921,13INDEPENDIENTE 0:10:58

V1M16 0:18:10 0:54:58 1:21:1926 LES MANCHO, JESUS 0:08:1138 26 2821,83MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:11:12

JNM65 0:18:02 0:54:52 1:21:3727 PEREZ ENCISO, DANIEL 0:08:4335 25 3721,87C.T. TURIA EXTREME 0:11:30

ABSM47 0:18:46 0:53:56 1:21:4128 FANDOS, PASCUAL 0:08:5945 23 4322,24INDEPENDIENTE 0:11:34

JNM45 0:17:39 0:56:51 1:21:5429 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:07:2431 30 421,10STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:11:47

V1M15 0:17:22 0:57:09 1:22:0130 ARTAL CARDO, JOSE 0:07:3023 32 620,99EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:11:54

ABSM60 0:18:32 0:54:33 1:22:1031 SERRANO CALLEJERO, DAVID 0:09:0543 24 4621,99DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:12:03

ABSM18 0:17:12 0:57:39 1:22:3232 SOLSONA GARCIA, CARLOS 0:07:4120 36 1220,81TRIATLON BAJO GALLEGO 0:12:25

ABSM46 0:18:17 0:56:38 1:23:0133 PUERTO RABAL, DAVID 0:08:0640 28 2421,18BAZ. TRIATLON CIERZO 0:12:54

ABSM30 0:17:23 0:57:36 1:23:4334 VERA PALACIN, DANIEL 0:08:4425 35 3820,83DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:13:36

ABSM48 0:17:14 0:58:35 1:23:5735 LAHOZ MARTINEZ, IVAN 0:08:0821 38 2520,48DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:13:50
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Km/h.P. P.DorsalPuesto Nombre Club Categoria METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

SUB23M63 0:18:09 0:57:13 1:24:1236 LAMATA CAÑADA, EMILIO 0:08:5037 33 3920,97CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:14:05

ABSM66 0:18:23 0:57:21 1:24:1637 LÓPEZ LORÍS, RAFAEL 0:08:3241 34 3420,92DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:14:09

V1M19 0:17:53 0:58:37 1:24:3938 GIL CUARTERO, ROBERTO 0:08:0933 39 2720,47BAZ. TRIATLON CIERZO 0:14:32

ABSM32 0:18:03 0:58:56 1:25:3939 ROY MORALES, ALFONSO 0:08:4036 41 3620,36DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:15:32

ABSM31 0:18:24 0:58:55 1:26:1940 MIÑANA GIL, JUAN CARLOS 0:09:0042 40 4420,36DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:16:12

ABSM77 0:20:01 0:58:25 1:27:2441 SANZ CAMPOS, VICTOR 0:08:5853 37 4220,54DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:17:17

ABSM37 0:17:22 1:03:14 1:28:2842 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO 0:07:5222 50 1818,97STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:18:21

V2M24 0:20:17 0:59:37 1:28:4743 VALERO DE LA MERCED, JOSE AN 0:08:5358 42 4020,12C.T. TURIA EXTREME 0:18:40

V2M33 0:18:49 1:01:36 1:29:3844 CORED PENILLA, RAFAEL 0:09:1346 44 4819,48MONEGROSMAN TRIATLON 0:19:31

V1M75 0:19:18 1:00:26 1:29:4945 RAMON BAQUEDANO, JAVIER 0:10:0548 43 5419,85INDEPENDIENTE 0:19:42

ABSM38 0:20:15 1:02:24 1:32:0346 MARTÍN CALVO, CARLOS 0:09:2457 47 5019,23STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:56

ABSM35 0:20:14 1:02:33 1:32:0447 YAGO ESTEVEZ, MANUEL 0:09:1756 48 4919,18STADIUM CASABLANCA-ALMOZA 0:21:57

V1M27 0:20:12 1:04:00 1:32:2748 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:08:1555 53 2918,75EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:22:20

ABSM25 0:20:01 1:03:37 1:32:4249 MARQUES SERRANO, GREGORIO 0:09:0452 52 4518,86C.T. TURIA EXTREME 0:22:35

SUB23M70 0:18:34 1:03:23 1:33:1750 ARA PÉREZ, ALBERTO 0:11:2044 51 6018,93MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:23:10

V1M51 0:20:48 1:02:33 1:33:3051 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS 0:10:0960 49 5619,18DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:23:23

ABSM53 0:19:30 1:04:05 1:33:4052 SABIO APARICIO, JAVIER 0:10:0550 54 5318,72DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:23:33

V1M40 0:21:51 1:02:13 1:33:5253 GÓMEZ CHAGOYEN, MARIO 0:09:4864 46 5219,28C.T. TURIA EXTREME 0:23:45

SUB23M71 0:17:29 1:04:55 1:33:5754 HERNÁNDEZ SANZ, ALBERTO 0:11:3328 56 6218,48CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLO 0:23:50

V1M29 0:19:23 1:04:53 1:34:3355 CARO GARCÍA, JOSE LUIS 0:10:1749 55 5718,49DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:24:26

V2M20 0:21:59 1:01:57 1:35:2356 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS 0:11:2765 45 6119,37MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL 0:25:16

V1M42 0:19:46 1:07:02 1:35:4457 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANG 0:08:5651 59 4117,90INDEPENDIENTE 0:25:37

V2M62 0:20:04 1:08:15 1:37:4358 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:09:2454 61 5117,58BAZ. TRIATLON CIERZO 0:27:36

ABSM59 0:20:56 1:06:56 1:37:5859 SAN ROMAN, ADAM 0:10:0662 58 5517,92DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:27:51

ABSM26 0:20:56 1:06:25 1:37:5860 YAGÜE SABROSO, ARTURO 0:10:3761 57 5918,06DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:27:51

JNM23 0:18:01 1:12:02 1:39:1461 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:09:1134 62 4716,65EL ANUARIO.NET TRIATLON EUR 0:29:07

V1M55 0:21:34 1:08:02 1:39:5362 LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL 0:10:1763 60 5817,63DUATLON FONCASA-CALATAYU 0:29:46

V1M28 0:16:57 0:00:00ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS 0:00:0018DUATLON FONCASA-CALATAYUNF

ABSM80 0:20:20 0:00:00VILLAMON PONZ, RAUL 0:00:0059C.T. TURIA EXTREMENF

V1M52 0:19:04 0:00:00REY BARRONES, ANDRÉS 0:00:0047TRAGAMILLAS ALCAÑIZNF

ABSM17 0:00:00 0:00:00GARCIA SEVIL, ANDRES 0:00:00DUATLON FONCASA-CALATAYUNP

ABSM41 0:00:00 0:00:00LARROSA GRACIA, SERGIO 0:00:00MONEGROSMAN TRIATLONNP

V1M56 0:00:00 0:00:00GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:00:00DUATLON FONCASA-CALATAYUNP
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XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON .

5 20,5 2

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/11/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

19:59

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

25/11/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS FEMENINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

JUNIOR FEMENINO

166 0:23:44 1:06:35 1:40:391 BACARIZO HERRER, BEATRIZ 0:10:201 1 118,02DUATLON FONCASA-CALATAYUD

Págin 1

XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON.
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XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON .

5 20,5 2

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/11/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

20:00

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

25/11/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION CATEGORIAS MASCULINAS

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

JUNIOR MASCULINO

65 0:18:02 0:54:52 1:21:371 PEREZ ENCISO, DANIEL 0:08:433 1 221,87C.T. TURIA EXTREME

45 0:17:39 0:56:51 1:21:542 TOLEDO CORTÉS, ALEJANDRO 0:07:241 2 121,10STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000 0:00:17

23 0:18:01 1:12:02 1:39:143 BURILLO GARCÍA, FERNANDO 0:09:112 3 316,65EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:17:37

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad o

SUB23 MASCULINO

21 0:17:30 0:52:30 1:17:491 ARA PÉREZ, NACHO 0:07:494 1 222,85MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 

69 0:16:46 0:53:29 1:17:522 CHAVARRÍAS IZQUIERDO, JONATAN 0:07:371 3 122,43EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:00:03

13 0:17:23 0:52:38 1:18:103 HERNANDEZ GARCES, IÑAKI 0:08:092 2 322,79DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:00:21

63 0:18:09 0:57:13 1:24:124 LAMATA CAÑADA, EMILIO 0:08:505 4 420,97CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLON UTEBO 0:06:23

70 0:18:34 1:03:23 1:33:175 ARA PÉREZ, ALBERTO 0:11:206 5 518,93MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:15:28

71 0:17:29 1:04:55 1:33:576 HERNÁNDEZ SANZ, ALBERTO 0:11:333 6 618,48CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLON UTEBO 0:16:08

Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 1 MASCULINO

76 0:16:04 0:50:41 1:14:231 LOPEZ GRACIA, JESUS JAVIER 0:07:381 1 223,67BAZ. TRIATLON CIERZO

57 0:16:38 0:51:54 1:16:112 CALVO MATUTE, ERNESTO 0:07:394 3 323,12DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:01:48

12 0:16:06 0:52:59 1:17:283 HUESO PALACIAN, CARLOS 0:08:232 4 922,64DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:03:05

49 0:18:11 0:51:46 1:18:194 TELLO SALAS, JOSE 0:08:228 2 823,18DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:03:56

11 0:16:37 0:56:09 1:20:405 FAÑANAS GIMENEZ, FERNANDO 0:07:543 6 421,37MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:06:17

16 0:18:10 0:54:58 1:21:196 LES MANCHO, JESUS 0:08:117 5 621,83MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:06:56

15 0:17:22 0:57:09 1:22:017 ARTAL CARDO, JOSE 0:07:305 7 120,99EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:07:38

19 0:17:53 0:58:37 1:24:398 GIL CUARTERO, ROBERTO 0:08:096 8 520,47BAZ. TRIATLON CIERZO 0:10:16

75 0:19:18 1:00:26 1:29:499 RAMON BAQUEDANO, JAVIER 0:10:059 9 1219,85INDEPENDIENTE 0:15:26

27 0:20:12 1:04:00 1:32:2710 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO 0:08:1512 12 718,75EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROPA 0:18:04

51 0:20:48 1:02:33 1:33:3011 CORTES CORTES, ANTONIO LUIS 0:10:0913 11 1319,18DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:19:07

40 0:21:51 1:02:13 1:33:5212 GÓMEZ CHAGOYEN, MARIO 0:09:4815 10 1119,28C.T. TURIA EXTREME 0:19:29

29 0:19:23 1:04:53 1:34:3313 CARO GARCÍA, JOSE LUIS 0:10:1710 13 1518,49DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:20:10

42 0:19:46 1:07:02 1:35:4414 MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL ANGEL 0:08:5611 14 1017,90INDEPENDIENTE 0:21:21

55 0:21:34 1:08:02 1:39:5315 LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL 0:10:1714 15 1417,63DUATLON FONCASA-CALATAYUD 0:25:30

52 0:19:04 0:00:00REY BARRONES, ANDRÉS 0:00:00TRAGAMILLAS ALCAÑIZNF

28 0:16:57 0:00:00ARNILLAS BLASCO, JORGE JESUS 0:00:00DUATLON FONCASA-CALATAYUDNF

56 0:00:00 0:00:00GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS 0:00:00DUATLON FONCASA-CALATAYUDNP

Págin 1

XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON.



Km/h.P. P.Dorsal Nombre Club METACarreraCiclismoP. Carrera Dif.

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificad oVETERANOS 2 MASCULINO

24 0:20:17 0:59:37 1:28:471 VALERO DE LA MERCED, JOSE ANTONIO 0:08:533 1 120,12C.T. TURIA EXTREME

33 0:18:49 1:01:36 1:29:382 CORED PENILLA, RAFAEL 0:09:131 2 219,48MONEGROSMAN TRIATLON 0:00:51

20 0:21:59 1:01:57 1:35:233 RODRIGO MARTINEZ, JOSE LUIS 0:11:274 3 419,37MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 0:06:36

62 0:20:04 1:08:15 1:37:434 HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO 0:09:242 4 317,58BAZ. TRIATLON CIERZO 0:08:56

Págin 2

XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON.
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XXI DUATLON CROS SIERRA DE ARMANES. CPTO. DE ARAGON .

5 20,5 2

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

24/11/2012

Juez Arbitro

Inscritos

Finalizaron

Retirados

Descalificados

DISTANCIAS

Carrera Ciclismo Carrera

FECHA

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACIÓN

CARLOS GISBERT MONTANER

20:02

HORA DE PUBLICACION
Delegado Técnico JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Responsable Oficiales JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

OFICIALES

Kms.Kms.Kms.

3No presentados

Horas

25/11/2012

Firma conformidad del

Juez Arbitro

CLASIFICACION POR CLUBES

MASCULINO
DUATLON FONCASA-CALATAYUD1 3:35:30

FELIX MOLINA ARGUEDAS 1:10:071
DIEGO HEREDERO RAMOS 1:11:112
JESUS DIMAS CISNEROS PALOMAR 1:14:123

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA2 3:41:17

MIGUEL LOPEZ ALLUE 1:11:501
EDUARDO LUENGO GADEA 1:13:312
FELIPE MUÑOZ LORENTE 1:15:563

EL ANUARIO.NET TRIATLON EUROP3 3:52:01

ANTONIO URBANO SOLER 1:12:081
JONATAN CHAVARRÍAS IZQUIERDO 1:17:522
JOSE ARTAL CARDO 1:22:013

BAZ. TRIATLON CIERZO4 3:55:08

JESUS JAVIER LOPEZ GRACIA 1:14:231
JULIO LAPLAZA SORIA 1:17:442
DAVID PUERTO RABAL 1:23:013

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 5 3:59:48

NACHO ARA PÉREZ 1:17:491
FERNANDO FAÑANAS GIMENEZ 1:20:402
JESUS LES MANCHO 1:21:193

MONEGROSMAN TRIATLON6 4:09:15

JAVIER SOLANAS BAGÜES 1:18:471
PABLO SICILIA LOPEZ 1:20:502
RAFAEL CORED PENILLA 1:29:383

C.T. TURIA EXTREME7 4:09:52

JOSEBA ALONSO ABAD 1:19:281
DANIEL PEREZ ENCISO 1:21:372
JOSE ANTONIO VALERO DE LA MERCED 1:28:473

CLUB CICLISTA UTEBO/TRIATLON U8 4:16:05

JOSE ANGEL LOPEZ GONZALEZ 1:17:561
EMILIO LAMATA CAÑADA 1:24:122
ALBERTO HERNÁNDEZ SANZ 1:33:573

Página: 1
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